
本社完成のご報告 

昨年中は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。             

弊社は昨年 10 月より移転し、新拠点での第一歩を踏み出すこととさせて頂きました。                                               

お近くにお越しの際は、どうぞお気軽にお立ち寄りください。 

また本年は新たなスタッフも迎え、より一層皆様のお役に立てるよう業務に励んで参 

ります。末筆ながら皆様のますますのご発展をご祈念いたしますとともに、本年も変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

令和 4 年 1 月吉日 

有限会社 新成田総合社 

代表取締役 平岡 重昭 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～ 住所 ～ 

〒286-0044 

千葉県成田市不動ヶ岡 1128-19 


